
 

Nr postępowania ZP.271.1.13.2024   
GMINA STAWIGUDA 
11-034 Stawiguda, ul. Olsztyńska 10 
tel.: 89 512 62 02  

 

                                                                                                                                              Stawiguda, dnia 4.06.2024 r.  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Nazwa zamówienia: 

„Opracowanie projektu Planu Ogólnego Gminy Stawiguda” 

Numer postępowania ZP.271.1.13.2024 

Tryb postępowania: Tryb podstawowy na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający 
zawiadamia, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w 
dniu 

4.06.2024 r.  godz. 9:50:00 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

 160 000,00 zł  

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 

Lp. 
Nazwa (firma) Wykonawcy  

i adres siedziby Wykonawcy 
Cena brutto 

Doświadczenie głównego  
projektanta  

1. 

Konsorcjum firm: 
Lider:  InterTIM Pietrzak Ludmiła  
ul. Teofila Noniewicza 85F lok. 13 
16-400 Suwałki 
NIP: 8441006763 
Partner: InterTIM Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
ul. Teofila Noniewicza 85F lok. 13 
16-400 Suwałki 
NIP: 844 223 91 04 

189 900,00 

6 i więcej opracowań 
miejscowych planów 
zagospodarowania 

przestrzennego 

2. 

PLANAR Pracownia Projektowania Przestrzeni 
Jacek Rostek 
Pl. Konsulatu Polskiego 5/21 
10-532 Olsztyn 
NIP: 7393513992 

190 650,00 

6 i więcej opracowań 
miejscowych planów 
zagospodarowania 

przestrzennego 

3. 

Rożen & Rożen Pracownie Autorskie Urbanistyki i 
Architektury oraz Szymon Czyża Karol Szuniewicz 
Bartosz Kucharczyk Michał Ogrodniczaka SKB GIS 
s.c. 
ul. Sarnowskiego 3/1 
10-115 Olsztyn 
NIP: 7391012553 

270 600,00 

6 i więcej opracowań 
miejscowych planów 
zagospodarowania 

przestrzennego 

 


